
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA 

Il Direttore Generale 

- vista la legge 9 maggio 1989 n. 168 e successive modifiche e integrazioni; 

- 	visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 
D.R. n. 9 del 4.1.2016 e successive modifiche e integrazioni; 

- vista la nota della dott.ssa Ada Miano, referente esterna del progetto "Good practice" e 
responsabile dell'UO Pianificazione strategica, Performance e Valutazione, del 	I.  

prot. n. 	 con la quale, per le motivazioni ivi descritte, si chiede 
l'autorizzazione alla spesa di € 8.000 oltre IVA per l'affidamento del servizio nell'ambito del 
Progetto "Good Practice" edizione 2023/24; 

- preso atto che la spesa graverà sul budget della Direzione generale, centro di responsabilità 
(C.R.) 62611, D15 codice di riclassificazione finanziaria 15088810; voce di costo del budget 
economico B) IX.8, previo storno della somma indicata dall'intervento "Affidamento del 
servizio di consulenza per la mappatura di Ateneo", codice di riclassificazione finanziaria 
15088810, voce di costo del budget economico: B) IX 8); 

- considerato che, ai sensi dell'art. 15 del decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 23 e successive 
modifiche e integrazioni., bisogna nominare un Responsabile unico del progetto; 

DECRETA 
, -e  

• È approvata la spesa proposta con nota istruttoria del 	/ 	/...1 prot. n. 

1534 t  , subordinatamente alla verifica della disponibilità di bilancio e all'assunzione 

dell'impegno di spesa. 

• L'importo necessario trova copertura nel budget della Direzione generale (C.R.) 62611, D15 

codice di riclassificazione finanziaria 15088810, voce di costo del budget economico: B) IX 

8, intervento: Progetto Good practice - edizione 2023/24, previo storno della somma 

necessaria dall'intervento "Affidamento del servizio di consulenza per la mappatura di 

Ateneo", codice di riclassificazione finanziaria 15088810, voce di costo del budget 

economico: B) IX 8). 

• È designata Responsabile unico del progetto la sig.ra Liliana Bonaccorso. 

Catania, 	 Il Direttore Generale 
(Dott. Rosario Corrado Spinella) 

Università Catania Prot. n. 0158541 del 04/03/2024 - [UOR: ACUC - Classif. VIII/2]

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
04/03/2024

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
04/03/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
158541

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
953

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
VIII  2


	Page 1

		2024-03-04T13:02:16+0100
	Rosario Corrado Spinella




